COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cad. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00620540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ufficio Polizia Municipale

N°J1%L Data %D\Ql .QO\O

OGGETTO: Adegnamento ed ampliamento segnaletica stradale verticale in C.da San
Giovanni. Impegno di spesa e liquidazione. '

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che, con ’ultimazione del rifacimento dei marciapiedi di C.da S.Giovanni, da
ditta Martintype a ditta Petrol Picena, si rende necessario provvedere all’adeguamento della
segnaletica stradale verticale gia esistente, al fine di evitare la sosta dei mezzi pesanti lungo gli
stessi, mediante 11 posizionamento di limitatori;

Vista la deliberazione di G.M. n°05 del 15.02.2010 con la quale venivano ripartite le somme per
I’anno 2010, somme previsionali derivanti dalle multe al C.D.S.;

Visto il preventivo richiesto alla ditta Edilizia PIERGALLINI srl, con sede in MARTINSICURQO
(TE),che si & resa disponibile ad effettuare detta fornitura ammontante ad Euro 436,80, iva
compresa;

Visto il D.Lgs. n°267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni,

Vista la legge 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

a) Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente atto.

b)Impegnare cosi come in effetti impegna, la somma di complessivi € 436,80 iva compresa nel
capitolo 2010 del corrente bilancio, a favore della ditta Edilizia PTERGALLINI srl per la
fornitura del materiale di cui sopra; .

¢) Di provvedere alla liquidazione, a presentazione di regolare fattura, previo apposizione del visto.
di regolarita sulla stessa;

La presente determinazione viene ftrasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti
adempimenti.

IL RESPONSABII SERVIZIO




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali approvato con D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000;

APPONE

il visto di regolaritd contabile ed
ATTESTA

La copertura finanziarja della spesa al Cap. 2010 del corrente bilancio e la registrazione

dell’impegno al n. .f ol ¢ 2| {, 2 //( /

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO
(Rag. Di Bud Teresa Nicolina)

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa & stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi
dal 985N INE '
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Michele NARCISI

/}/&//ﬁéﬁwﬂ/




